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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios
6 04/01/2021 04/01/2021 10.302.1004.2151.0000 | HELIDA MARIA DOS ANJOS GONZA 735,00
3 04/01/2021 18/02/2021 10.302.1004.2066.0000 | SOS COMERCIO DE MATERIAIS ME 18.512,00
79 25/01/2021 25/01/2021 10.122.1001.2057.0000 | LUAN PIETRO HENRIQUE DO NASC 1.090,00
78 25/01/2021 30/03/2021 10.122.1001.2057.0000 | JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR 2.272,92
122 26/01/2021 26/02/2021 10.305.1007.2072.0000 |JOSENILDO VIANA DE LIMA 642,10
121 26/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.2066.0000 | BARTOLOMEU PEREIRA DA SILVA 764,41
124 26/01/2021 26/02/2021 10.302.1004.2151.0000 | VERA LUCIA CUSTODIO DE LIMA 1.029,59
119 26/01/2021 26/02/2021 10.302.1004.2064.0000 | JOSE ANTONIO DE BARROS 1.567,80
152 28/01/2021 28/01/2021 10.302.1004.2066.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 42,00
183 28/01/2021 30/09/2021 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 298,91
178 28/01/2021 31/01/2021 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 298,91
185 28/01/2021 31/01/2021 10.304.1007.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 569,36
132 28/01/2021 02/02/2021 10.302.1004.2066.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 900,00
131 28/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.2066.0000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ 950,00
179 28/01/2021 31/01/2021 10.302.1004.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.242,24
149 28/01/2021 31/08/2021 10.305.1007.2072.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.249,50
177 28/01/2021 31/01/2021 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.736,54
176 28/01/2021 04/02/2021 10.302.1004.2066.0000 | ACESSO NET TELECOMUNICACOES 1.768,00
146 28/01/2021 26/02/2021 10.302.1004.2151.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.171,00
148 28/01/2021 30/01/2021 10.304.1007.2070.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.245,55
142 28/01/2021 26/02/2021 10.301.1003.2061.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.231,50
144 28/01/2021 26/02/2021 10.301.1003.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.355,00
143 28/01/2021 26/02/2021 10.301.1003.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 18.032,00
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios
186 29/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.2066.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 42,30
194 29/01/2021 31/01/2021 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 534,75
190 29/01/2021 29/01/2021 10.302.1004.1048.0000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS E | 1.810,92
197 29/01/2021 26/02/2021 10.122.1001.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.260,80
189 29/01/2021 10.301.1003.1075.0000 | CONSTRUTORA PILARTEX LTDA M 401,51
213 01/02/2021 22/02/2021 10.302.1004.2064.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S.A. 284,07
215 01/02/2021 05/03/2021 10.302.1004.2066.0000 | LUAN PIETTRO HENRIQUE DO NAS 1.100,00
261 22/02/2021 12/04/2021 10.302.1004.2066.0000 |J K SERVICOS TECNICOS ESPECIAL 3.159,00
275 26/02/2021 26/02/2021 10.302.1004.2066.0000 | CELPE- COMP ENERGETICA DE PEF 36,00
301 04/03/2021 04/03/2021 10.302.1004.2066.0000 |J N TEIXEIRA & CIA LTDA 1.212,30
386 24/03/2021 24/03/2021 10.302.1004.2066.0000 | ANA MARIA NUNES DA ROCHA 6.250,00
422 31/03/2021 30/04/2021 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.087,21
463 08/04/2021 26/04/2021 10.302.1004.2064.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEIL 2,00
460 08/04/2021 23/04/2021 10.302.1004.2064.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA 999,00
468 12/04/2021 12/04/2021 10.302.1005.2068.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 18.951,09
485 14/04/2021 14/04/2021 10.302.1004.2066.0000 | EMPREENDIMENTOS PAGUE MENC 0,03
574 03/05/2021 13/05/2021 10.302.1004.2066.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 60,00
624 13/05/2021 13/05/2021 10.302.1004.2066.0000 | FLAVIO DE MORAIS CONTI 1.100,00
633 18/05/2021 18/05/2021 10.302.1004.2064.0000 | RENOVIDROS LTDA 3,00
655 25/05/2021 25/05/2021 10.302.1004.2064.0000 | PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SC 7.174,70
687 31/05/2021 31/05/2021 10.302.1004.2064.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 92,22
694 31/05/2021 31/05/2021 10.302.1004.2066.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 230,74
693 31/05/2021 31/08/2021 10.302.1004.2064.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 43.560,90
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios
825 30/06/2021 21/07/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA BALBINO DA SILVA ARAUJ( 50,40
837 30/06/2021 30/06/2021 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 132,41
865 30/06/2021 30/06/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA VILMA DOS SANTOS 252,00
836 30/06/2021 30/06/2021 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 421,77
854 30/06/2021 14/12/2021 10.304.1007.2070.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 569,36
833 30/06/2021 30/06/2021 10.302.1004.2151.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 626,30
881 30/06/2021 31/08/2021 10.301.1003.2060.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.050,00
927 09/07/2021 09/07/2021 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 69,42
989 29/07/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | RENATA DA SILVA SOARES 2.499,00
1244 13/09/2021 13/09/2021 10.302.1005.2068.0000 | EDILSON CORREIA DE LIMA FILHO 252,00
1318 01/10/2021 01/10/2021 10.122.1001.2057.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 691,35
1346 06/10/2021 06/10/2021 10.302.1005.2068.0000 | PORTO SEGURO COMP DE SEGURC 650,25
1362 06/10/2021 08/10/2021 10.302.1004.2066.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 762,40
1361 06/10/2021 06/10/2021 10.302.1004.2066.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 776,48
1365 06/10/2021 27/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 956,70
1374 06/10/2021 07/10/2021 10.302.1004.2064.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEIL 14.822,40
1423 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.0000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 599,00
1424 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.0000 | M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 2.270,00
1422 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.0000 | M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 2.658,00
1421 27/10/2021 27/10/2021 10.302.1004.2064.0000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 4.601,00
1434 28/10/2021 28/10/2021 10.302.1004.2066.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 1.061,87
1472 28/10/2021 29/10/2021 10.302.1004.2066.0000 | JONAS AELSON GOMES DE SOUSA 3.088,16
1616 16/11/2021 16/11/2021 10.302.1004.2066.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 861,70
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios
1623 22/11/2021 22/11/2021 10.302.1004.2066.0000 | SOARES & SANTOS COMERCIO DE 280,00
1624 23/11/2021 23/11/2021 10.122.1001.2057.0000 | EDUARDO BARBOSA DE LEMOS 60,00
1703 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1005.2068.0000 | IVONE JOSE DE OLIVEIRA 17,00
1664 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2066.0000 | EDNA MARIA ALVES DE LIMA 420,00
1665 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2151.0000 | EDNA MARIA ALVES DE LIMA 670,00
1662 30/11/2021 30/11/2021 10.122.1001.2057.0000 | ROSIVALDO BATISTA DE MORAIS 1.120,00
1653 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2066.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PROD. MEI 4.051,70
1666 30/11/2021 30/11/2021 10.302.1004.2064.0000 | EDNA MARIA ALVES DE LIMA 8.920,00
1744 01/12/2021 01/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.740,72
1745 01/12/2021 01/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 7.964,53
1746 01/12/2021 01/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | SUSTENTARE EIRELI 9.785,30
1754 02/12/2021 02/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES -1 19.665,00
1761 03/12/2021 03/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 19.935,30
1759 03/12/2021 03/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | HEALTH CARE & DUBEBE COMERC( 59.863,85
1780 08/12/2021 08/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 12.079,00
1799 13/12/2021 21/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | LEANDRO REGIO FERREIRA 400,00
1806 13/12/2021 13/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | CARINA BISPO SILVA 2.618,00
1884 14/12/2021 15/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE! 1.019,50
1812 14/12/2021 14/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PROD. MEI 1.270,00
1882 14/12/2021 29/12/2021 10.304.1007.2070.0000 | EVERALDO DOS SANTOS FERREIR: 1.400,00
1809 14/12/2021 29/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | ADIEL. MAURICIO DOS SANTTOS 1.600,00
1883 14/12/2021 15/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 3.925,00
1885 14/12/2021 16/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | MORGANA F DE MENEZES EIRELI 13.114,98
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios
1891 17/12/2021 17/12/2021 10.302.1004.2151.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 373,47
1888 17/12/2021 17/12/2021 10.305.1007.2072.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 555,40
1893 21/12/2021 21/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | DRM NUTRILIFE COMERCIO E DIST 2.340,00
1902 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | JONAS AELSON GOMES DE SOUSA 831,00
1900 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE 861,70
1903 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | JONAS AELSON GOMES DE SOUSA 2.118,50
1904 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2064.0000 |R C GRAFICA E EDITORA LTDA - EF 4.628,00
1901 22/12/2021 22/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MELC 8.406,30
1906 22/12/2021 22/12/2021 10.304.1007.2070.0000 | R C GRAFICA E EDITORA LTDA - EF 10.424,24
1909 27/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 108,00
1910 27/12/2021 27/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 133,09
1919 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | MEDEIROS & SILVA MERCADINHO 475,00
1913 28/12/2021 28/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 1.540,00
1918 28/12/2021 28/12/2021 10.122.1001.2057.0000 |JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 2.200,00
1921 29/12/2021 29/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | P. R. MEDICAMENTOS LTDA ME 650,00
1923 29/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.825,10
1928 29/12/2021 29/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 7.098,67
1922 29/12/2021 29/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES -1 16.860,00
1924 29/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 22.422,25
1926 29/12/2021 31/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 23.008,03
1936 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 60,00
1939 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2151.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 68,00
1937 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 92,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios
1934 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | DRM NUTRILIFE COMERCIO E DIST 1.170,00
1931 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2066.0000 |M A S DA SILVA GAS 1.656,00
1933 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | COMERCIAL ITAENGA EIRELI 2.201,80
1932 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.0000 |J. B. G. DA SILVA 2.246,95
1954 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 6.138,00
2019 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | RINALDO LUIZ FERREIRA 33,60
1978 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | ANTHONY VITOR MASCARENHAS ! 67,00
2003 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA DE JESUS DA SILVA OLIVEIL 67,20
1981 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | ADRIANA ALVES DA SILVA 67,20
2006 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | FLAVIANA MARIA DE SOUSA 67,20
1996 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | JANAINA COSTA DA SILVA 70,00
1997 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA ROSALINA DO NASCIMENT! 70,00
2008 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA PALOMA BARBOZA DE FRA 90,00
2004 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA JOSE LEITAO DE ALBUQUE! 100,00
2011 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA MOURA DOS SANTOS 100,80
1991 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA BALBINO DA SILVA ARAUJ( 100,80
1986 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | ANDREA MARIA DOS SANTOS 100,80
2018 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | BERTA ANTONIA DA SILVA 117,60
2020 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | TAYLANE MARIA ALMEIDA MELO 134,40
2021 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | JOSEFA CARMELITA ALVES 134,40
2010 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARCIANA MAURICEIA BARBOSA 145,00
1985 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | LUCILENE MARIA DE VASCONCEL! 201,60
2015 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | LAURA ANDREIA MARIA BARBOS# 235,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios
1999 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | JOSE NILDO DOS SANTOS 252,00
1998 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | COSMA SEVERINA DE BARROS 285,60
1987 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | EDILSON CORREIA DE LIMA FILHO 300,00
1989 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | GEORGE JOAO DOS SANTOS 300,00
1990 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | GEORGE AGRICIO DA SILVA 300,00
1992 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | GILVAN ALVES DE ANDRADE 300,00
2000 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | JOSELI FLORENTINO DE ALBUQUE! 300,00
1977 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | ARAO FLORIANO DE ALBUQUERQU 300,00
1983 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | CLAUDIANE FERREIRA DA SILVA 336,00
2009 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | ANDRIELE SCARLATT DA SILVA 336,00
1979 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | ANDERSON JOSE ALVES DE LIMA 336,00
2002 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | KAROLLAYNE BARBOSA DE SANT. 350,00
2005 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | MARIA LUANA DA SILVA 350,00
2023 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | LUANA BARBOSA DE SOUZA 350,00
2001 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | LUANA TAIS SANTANA SILVA 352,00
1984 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | DAILMA CARLA DA SILVA SOUSA 400,00
1995 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | JAELSON GALDINO DE ARAUJO 400,00
2017 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | SILVADO BARBOSA DE MELO 400,00
1982 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | ALINE MARIA BEZERRA DA SILVA 400,00
2022 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | JOSE RAIMUNDO BEZERRA JUNIOK 400,00
2012 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | ODAIR JOSE FERREIRA 403,00
1988 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | FRANCISCO SALES DE OLIVEIRA 403,20
2016 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | DAYANA CARLA O ARAUJO 450,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos proprios
1980 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | AGLAILSON GALDINO DE ARAUJO 450,00
1994 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 |IVANIMARIA DE OLIVEIRA 450,00
1993 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | HOLLYSTON ADEMIR DA SILVA SA 480,00
2014 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | RITA DE CASSIA DE SANTANA SILV 508,00
1970 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 595,24
1962 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 647,00
1969 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 647,00
2026 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | MIRIAM CORREIA DE LIMA 1.100,00
1961 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.385,45
1968 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.385,45
1958 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2066.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.386,00
1966 30/12/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 2.003,76
1957 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2151.0000 |INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.633,00
1972 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.834,12
1964 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.871,65
1974 30/12/2021 31/12/2021 10.305.1007.2072.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.895,79
1956 30/12/2021 31/12/2021 10.122.1001.2057.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.305,00
1959 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2058.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.586,00
1955 30/12/2021 30/12/2021 10.302.1005.2068.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 6.138,00
1971 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 12.753,09
1963 30/12/2021 31/12/2021 10.302.1004.2064.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 12.854,80
1965 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2061.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 16.012,17
1960 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 18.545,80
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

- . , D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satde - Recursos préprios
1976 30/12/2021 10.301.1003.2060.0000 |LS SERVICOS DE INFORMATICA E I 73.822,14
Subtotal do Fundo Municipal de Satide - Recursos préprios 688.053,64 74.223,65
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
120 26/01/2021 29/01/2021 10.301.1003.2062.0000 |JARDIELY BARBOSA DA SILVA 1.254,24
138 28/01/2021 29/01/2021 10.301.1003.2062.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 1.092,05
181 28/01/2021 31/01/2021 10.301.1003.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.581,58
196 29/01/2021 31/01/2021 10.302.1005.2068.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 569,36
285 01/03/2021 01/03/2021 10.301.1003.2060.0000 | MARQUES CONSULT LTDA ME 5.800,00
412 30/03/2021 30/03/2021 10.302.1004.2064.0000 | Fundo Municipal de Satide 1.100,00
431 01/04/2021 30/04/2021 10.301.1003.2060.0000 | IERONILDO DAUGSON FERREIRA 532,36
452 07/04/2021 13/12/2021 10.303.1006.2069.0000 | ALCANCE NORDESTE COMERCIO , 600,00
454 07/04/2021 30/06/2021 10.303.1006.2069.0000 | MARCELA CAROLINE BASTOS SAL 15.570,80
461 08/04/2021 20/07/2021 10.301.1003.2060.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEIL 8.192,98
459 08/04/2021 23/04/2021 10.303.1006.2069.0000 | MEDICAL CENTER DISTRIBUIDOR# 9.276,30
462 08/04/2021 23/04/2021 10.303.1006.2069.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEIL 27.583,78
617 12/05/2021 12/05/2021 10.301.1003.2060.0000 | MIGDALIA DE LA CARIDAD GARCL 1.800,00
654 25/05/2021 25/05/2021 10.301.1003.2060.0000 | PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SC 5.764,50
682 31/05/2021 31/05/2021 10.301.1003.2062.0000 | COMPESA-COMP PERNAMBUCANA 168,73
840 30/06/2021 30/06/2021 10.301.1003.2060.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 0,30
835 30/06/2021 30/11/2021 10.301.1003.2058.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.708,08
1343 05/10/2021 05/10/2021 10.301.1003.2060.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 615,90
1368 06/10/2021 13/10/2021 10.303.1006.2069.0000 | EREFARMA PRODUTOS PARA SAUI 4.167,00
1364 06/10/2021 14/10/2021 10.303.1006.2069.0000 | AFS COMERCIO DE PRODUTOS FAF 6.438,60
1372 06/10/2021 07/10/2021 10.301.1003.2060.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEI 25.050,50
1373 06/10/2021 07/10/2021 10.303.1006.2069.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEIL 60.629,30
1755 02/12/2021 02/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | EDNA MARIA ALVES DE LIMA 7.613,00
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
Fundo Municipal de Satide
Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
1798 13/12/2021 21/12/2021 10.301.1003.2062.0000 | JONATAN LUCAS RODRIGUES DA £ 700,00
1810 14/12/2021 29/12/2021 10.301.1003.2062.0000 | LEIZIANE PEREIRA DE LIMA 2.500,00
1889 17/12/2021 17/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | LITORAL NORTE COMERCIO E SER 1.456,85
1892 20/12/2021 20/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | M. A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SE! 2.716,50
1905 22/12/2021 22/12/2021 10.301.1003.2060.0000 |R C GRAFICA E EDITORA LTDA - EF 14.620,71
1912 27/12/2021 27/12/2021 10.301.1003.2060.0000 |ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 18.991,96
1925 29/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 17.554,87
1938 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILVA 548,00
2031 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | CARLOS MAGNO CORDEIRO DE AR 1.800,00
2032 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | MIGDALIA DE LA CARIDAD GARCL 1.800,00
2029 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | JOSE HENRIQUE VALOIS RIBEIRO £ 1.800,00
2030 30/12/2021 30/12/2021 10.301.1003.2060.0000 | JOSE HENRIQUE VALOIS RIBEIRO £ 1.800,00
1975 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 5.053,50
1967 30/12/2021 31/12/2021 10.301.1003.2062.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 5.072,48
Subtotal do Fundo Municipal de Satide - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 271.324,23 0,00
Subtotal da Funcao 10 - Saide 959.377,87 74.223,65
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO DE EDUCACAO
Recursos Proprios

40 08/01/2021 08/01/2021 12.122.1201.2019.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.777,25

178 29/01/2021 30/04/2021 12.122.1201.2019.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 518,38

382 27/04/2021 07/10/2021 12.306.1202.2020.0000 |V R RODRIGUES DA SILVA ME 2.875,50

380 27/04/2021 03/05/2021 12.306.1202.2020.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AL 37.157,36

926 20/08/2021 30/08/2021 12.122.1201.2019.0000 |JOSIAS SALUSTIANO DA ROCHA 530,00

1310 07/10/2021 07/10/2021 12.306.1202.2020.0000 |JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 4.820,44

1523 01/11/2021 05/11/2021 12.306.1202.2020.0000 |JOSE ALBERTO DE MOURA PADAR 4.257,72

1638 30/11/2021 30/11/2021 12.122.1201.2019.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 2.634,80

1794 10/12/2021 10/12/2021 12.122.1201.2019.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CUL1 102,54

1819 22/12/2021 28/12/2021 12.306.1202.2020.0000 | JOSE NILDO ALVES DE SOUZA 520,00

1852 28/12/2021 28/12/2021 12.361.1206.2025.0000 | A. R. CONFECCOES DE ROUPAS E F 47.948,20

Subtotal do Recursos Préoprios 104.142,69 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)

46 12/01/2021 13/01/2021 12.361.1206.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 0,26

84 25/01/2021 25/01/2021 12.361.1206.2034.0000 | ADEILSON ANTONIO DE SOUSA 600,00

105 25/01/2021 22/04/2021 12.361.1206.2034.0000 | ROSANGELA VIDAL DE SOUZA AR: 2.800,00

176 29/01/2021 26/02/2021 12.366.1208.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 959,12

173 29/01/2021 26/02/2021 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.471,69

175 29/01/2021 31/07/2021 12.367.1209.2039.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 5.213,39

174 29/01/2021 31/07/2021 12.122.1201.2019.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 5.671,23

172 29/01/2021 26/02/2021 12.361.1206.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 62.606,16

181 29/01/2021 30/04/2021 12.361.1206.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 270,46

179 29/01/2021 30/09/2021 12.361.1206.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.130,18

177 29/01/2021 26/02/2021 12.361.1206.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 181.973,40

215 12/02/2021 12/02/2021 12.361.1206.2023.0000 | FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRI: 276,50

222 22/02/2021 22/02/2021 12.361.1206.2034.0000 |JP COMERCIO DE PECAS E SERVIC( 450,00

250 10/03/2021 12.361.1206.1017.0000 |C & M CONSTRUTORA E PRESTAD( 47.547,32
334 05/04/2021 20/05/2021 12.361.1206.2034.0000 | ADRIANO FABIO ALVES DE SOUZA 6.500,00

473 25/05/2021 25/05/2021 12.361.1206.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 5.261,24

590 09/06/2021 09/06/2021 12.122.1201.2019.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 942,62

707 30/06/2021 30/09/2021 12.367.1209.2031.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 462,00

703 30/06/2021 30/07/2021 12.361.1206.2033.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO, CUL1 3.668,35

797 02/08/2021 23/08/2021 12.361.1206.2023.0000 | KLISMAN REYSON ELIODORA ALB 450,00

869 20/08/2021 02/09/2021 12.361.1206.2034.0000 | MARIA DAS GRACAS DE ARAUJO 1.100,00

998 10/09/2021 10/09/2021 12.361.1206.2034.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 90,00

1120 27/09/2021 07/10/2021 12.122.1201.2019.0000 | SOCAM-SOCIEDADE COMERCIAL £ 800,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
1436 01/11/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |ITAMAR PEREIRA DA PAIXAO 0250: 3.000,00
1538 12/11/2021 19/11/2021 12.361.1206.2034.0000 | MARIA DO CARMO SILVA AMORIM 13.780,72
1637 30/11/2021 30/11/2021 12.361.1206.2034.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 9.578,10
1581 30/11/2021 30/11/2021 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 28.023,87
1648 01/12/2021 01/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | WANDERLEY ROBERTO DA PAZ LT 16.720,00
1691 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | BRUNO SANTANA DE OLIVEIRA 530,00
1704 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | LARA NATIANE NASCIMENTO SOU 780,00
1692 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | DEYVIDA MARIA ALMEIDA SILVA 780,00
1701 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | THAUAN CARLOS OLIVEIRA DE LIM 780,00
1702 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MIRELE MIRIAN GOMES DA SILVA 780,00
1689 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ANA CLAUDIA DA SILVA 780,00
1703 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ROSILVANE DIAS DA SILVA 780,00
1699 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | TAMYRES SORAIA DE AMORIM 840,00
1698 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MIRIAN IVA DA SILVA 840,00
1715 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | DAGMAR MARIA DE OLIVEIRA 1231 850,00
1727 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | JANEIDE MARIA SOARES 06087632¢ 850,00
1778 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |JANAINA DAVINA LEITE 077950364: 850,00
1755 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | JARCIA MARIA DE ARAUJO SILVA ( 850,00
1731 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | KATIANE RODRIGUES PINTO 05650. 850,00
1742 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MARIA DAMIANA DE SANTANA 850,00
1743 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MARIA EDILEUZA DE SOUZA 04528 850,00
1733 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MARLENE MARIA DA CONCEICAO 850,00
1734 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MARINALVA JOSEFA DE OLIVEIRA 850,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
1709 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ADRIANA MARIA TOMAZ 09402481- 850,00
1708 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA AVELI! 850,00
1718 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | EDJANE MARIA DA SILVA 06080401 850,00
1761 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | BEATRIZ EMANUELLY DOS SANTO 850,00
1712 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | CECILIA MARIA FERREIRA 850,00
1716 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | DEBORA JOSEFA BEZERRA DOS SA 850,00
1725 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | GERALDA MARIA DA SILVA 683728 850,00
1724 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | GENILDA MARTINS DA SILVA 0223( 850,00
1736 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | WILMA JOSEFA DA SILVA 12655348 850,00
1710 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILVA 08 850,00
1714 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | CLEONICE DA SILVA COSTA 04451- 850,00
1713 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | CLAUDECI MONTEIRO DE OLIVEIR 850,00
1720 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ELIANE SEVERINA DA SILVA 05542 850,00
1719 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ELAINE CRISTINA DA SILVA 041392 850,00
1721 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ELIONAS MARIA GOMES DA SILVA 850,00
1728 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |JOELMA MARIA DOS REIS OLIVEIR 850,00
1739 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ROSA VALDENICE DA SILVA 06292: 850,00
1711 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | AUDECI MARIA DE MELO AVELINC 850,00
1741 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | LUZINETE TEREZA DE ALMEIDA 33 850,00
1723 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | FATIMA DORALICE CARDOSO 0573 850,00
1690 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ANDERSON MARQUES DA SILVA 950,00
1744 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ANAIELLY JULIA FERNANDES VAS! 950,00
1805 10/12/2021 10/12/2021 12.366.1208.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 954,09
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
1768 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | DANILO REGINALDO BORGES DA S 1.100,00
1700 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | JADSON INACIO DA SILVA 1.100,00
1694 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | JAILSON IVANILDO DA SILVA 1.100,00
1726 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | JANAINA LUCIENE DOS SANTOS 07 1.100,00
1756 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | JANEIDE PAULINO DE ALBUQUER( 1.100,00
1730 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | KATIA FRANCA DE SANTANA 1.100,00
1697 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MARILEIDE SEVERINA DE SANTAN 1.100,00
1752 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | PAULA KALINE DE MENEZES RIBEI 1.100,00
1749 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | TAMYRES JUSSARA DA SILVA 1214 1.100,00
1748 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | VANUSA MARIA DA SILVA LEAO 0¢ 1.100,00
1717 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | EDILZA JOSE DA CRUZ 0624197042¢ 1.100,00
1759 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | EDUARDA JOSICLEIDE DA SILVA 0 1.100,00
1760 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | DELAIAS JOSE DA SILVA 1.100,00
1757 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | GEOVANE DAMIAO DA SILVA 1142 1.100,00
1763 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | SERGIO RAMIRO DOS SANTOS 120C 1.100,00
1747 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | WELLINGTON ARAUJO DA SILVA L 1.100,00
1772 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MIQUEIAS MARQUES FERREIRA 13 1.100,00
1758 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ELIAS MACHADO DE FARIAS NETO 1.100,00
1695 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |JOAO VITOR CONSTANTINO DA SIL 1.100,00
1687 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.0000 |JOSUE VICENTE FERREIRA 8906236 1.100,00
1766 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |JOSE CLAUDIO DOS SANTOS 12328" 1.100,00
1722 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ERIVANEIDE MOREIRA DA SILVA 9 1.100,00
1770 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |ISADORA SOUSA FERREIRA 097013 1.100,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
1696 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | LUCIANO CESAR GOMES DA SILVA 1.100,00
1773 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | LUCIANA JOSE DOS SANTOS 03488( 1.100,00
1754 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA 7132 1.100,00
1740 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | SUENIA JOSEFA SANTOS 071167854 1.100,00
1732 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | SUELY DA SILVA SANTANA 077647 1.100,00
1750 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |IVONE ISABEL BARBOSA SILVA 00¢ 1.100,00
1776 10/12/2021 10/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | FABIO JOSE DA SILVA 08948996436 1.200,00
1765 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | RAFAEL FIRMINO DE MELO 695649: 1.200,00
1764 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | RAMON RAIMUNDO DA SILVA 124¢ 1.200,00
1693 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | HELENO BARBOSA DE LIMA 1.200,00
1771 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | WENDERSON RODRIGUES DA SILV 1.200,00
1769 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | AILTON IVAN DE SANTANA 079056+ 1.200,00
1775 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | GLAUCIO JOSE DE ARAUJO 1.200,00
1774 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |JOSE ANTONIO DA SILVA 07822207- 1.200,00
1777 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | JAILSON FERNANDO TEIXEIRA DE 1.250,00
1688 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.0000 | TARCISO DANIEL DE ARAUJO 0899¢ 1.250,00
1753 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS 96562471 1.260,00
1767 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | MARCELO DANIEL DE ALMEIDA 04 1.260,00
1738 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | PAULO JHONATAN DA SILVA 12751 1.260,00
1751 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | PAULO SEVERINO DE SANTANA 70 1.260,00
1762 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | SILVIO PAULO DE AMORIM 034502¢ 1.260,00
1745 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ANDERSON DEIVISON ANASTACIO 1.260,00
1729 10/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |JOSILENE CARDOSO DE OLIVEIRA . 1.260,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
1809 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.471,69
1803 10/12/2021 22/12/2021 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.471,69
1779 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | CARLOS EDUARDO MARQUES DA ! 1.500,00
1686 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.0000 |ITAMAR PEREIRA DA PAIXAO 0250: 1.500,00
1683 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.0000 | DANUBIA DOS SANTOS NASCIMEN 2.000,00
1684 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.0000 | FILIPE PEREIRA BARBOSA FONTES 2.000,00
1685 10/12/2021 30/12/2021 12.361.1205.2022.0000 | GILBERTO BATISTA DE MORAES 0: 2.150,00
1808 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.093,25
1798 10/12/2021 22/12/2021 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.093,25
1807 10/12/2021 10/12/2021 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.228,80
1787 10/12/2021 17/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIL 5.520,00
1820 22/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | ANA PAULA DIAS DE SANTANA 1.100,00
1821 22/12/2021 30/12/2021 12.361.1206.2034.0000 |JOSAFA TAVARES DE MELO JUNIO: 1.200,00
1843 27/12/2021 27/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | DELCIVANIO PASCOAL DE SANTAR 1.332,00
1855 28/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2034.0000 | LUZIA PINHEIRO DE FARIAS 110180 850,00
1858 28/12/2021 31/12/2021 12.366.1208.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 4.875.43
1856 28/12/2021 31/12/2021 12.122.1201.2019.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 7.183,20
1857 28/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2033.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 18.698,20
1859 28/12/2021 31/12/2021 12.361.1206.2033.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 104.034,46
1863 31/12/2021 31/12/2021 12.367.1209.2039.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.428,78
1862 31/12/2021 31/12/2021 12.366.1208.2037.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.961,40
1861 31/12/2021 31/12/2021 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 8.098,98
1860 31/12/2021 31/12/2021 12.365.1207.2035.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 17.829,29
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

- . , D bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
FUNDO DE EDUCACAO
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 649.978,61 61.495,13
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 754.121,30 61.495,13
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
92 12/01/2021 12/01/2021 04.124.0408.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 0,81
253 25/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2287.0000 | MAURILIO DE LEMOS VASCONCEL 795,53
250 25/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2011.0000 | HELENO CARLOS DE SOUZA 1.249,92
222 25/01/2021 02/02/2021 04.122.0401.2011.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 1.450,00
194 25/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2011.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.450,00
247 25/01/2021 01/10/2021 04.122.0401.2011.0000 | JOSE NELSON FERREIRA DA SILVA 1.653,54
226 25/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2011.0000 | TRIBUTUS SERVICOS EM TECNOLC 4.000,00
225 25/01/2021 01/02/2021 04.122.0401.2011.0000 | V. S. FIGUEREDO LTDA EPP 4.100,00
228 25/01/2021 03/03/2021 04.124.0408.2017.0000 |JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 8.000,00
227 25/01/2021 03/03/2021 04.122.0401.2011.0000 |JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 12.000,00
242 25/01/2021 25/01/2021 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 42.128,42
305 29/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 519,97
293 29/01/2021 18/03/2021 04.122.0401.2011.0000 | MARIA SHIRLANE DE OLIVEIRA 1.136,46
308 29/01/2021 29/01/2021 04.124.0408.2017.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 2.230,58
311 29/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2287.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.313,00
317 29/01/2021 26/02/2021 04.122.0401.2011.0000 | ELDER JOSE ALVES 6.000,00
312 29/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2007.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 27.304,00
313 29/01/2021 29/01/2021 04.122.0401.2011.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 28.694,75
367 08/02/2021 23/02/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTD 2.000,00
465 01/03/2021 02/03/2021 04.122.0406.2013.0000 | CONSORCIO PUBLICO INTERMUNI( 21.674,10
693 18/03/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTD 1.000,00
713 23/03/2021 23/03/2021 04.122.0401.2011.0000 |IVSON JEFFERSON DE LIMA 012431 280,00
751 31/03/2021 05/04/2021 04.122.0401.2008.0000 | ALMEIDA PAULA ADVOGADOS AS! 17.534,72
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s
PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
992 26/04/2021 26/04/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTD 1.000,00
1002 29/04/2021 19/05/2021 04.122.0401.2011.0000 |IVONALDO C DA SILVA - ME 1.804,00
1168 24/05/2021 15/06/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTD 1.000,00
1198 25/05/2021 25/05/2021 04.122.0400.2102.0000 | MIX MUSIC LTDA 6.475,00
1325 02/06/2021 17/06/2021 04.122.0401.2011.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00
1315 02/06/2021 01/07/2021 04.122.0401.2011.0000 | JOSUEL LOURENCO DA SILVA 0329 3.500,00
1405 21/06/2021 21/06/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTD 1.000,00
1630 06/07/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | A P D PEIXOTO GRAFICA ME 700,00
1705 14/07/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00
1822 02/08/2021 02/08/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTEC 1.000,00
1865 06/08/2021 06/08/2021 04.122.0401.2011.0000 | ANDRE ALFREDO DOS SANTOS 062 500,00
2004 26/08/2021 26/08/2021 04.122.0401.2011.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD' 347,69
2181 15/09/2021 15/09/2021 04.122.0401.2011.0000 | NORDESTE POTENCIAL COMERCIC 279,50
2208 20/09/2021 20/09/2021 04.122.0401.2011.0000 | COMERCIAL JARAGUA REPRESENT 3.385,12
2492 18/10/2021 18/10/2021 04.122.0409.2015.0000 |J. F. ALVES 10.175,00
2563 27/10/2021 27/10/2021 04.122.0400.2102.0000 | MM DE SANTANA MOVEIS EIRELI 1.563,00
2569 27/10/2021 27/10/2021 04.122.0401.2011.0000 | ELAINE CRISTINA FERREIRA DE SC 2.099,00
2567 27/10/2021 27/10/2021 04.122.0401.2011.0000 | ELAINE CRISTINA FERREIRA DE SC 2.419,00
2658 01/11/2021 01/11/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTD 1.000,00
2671 01/11/2021 01/11/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTEC 1.000,00
2739 11/11/2021 11/11/2021 04.122.0401.2011.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD' 510,00
2863 27/11/2021 27/11/2021 04.122.0401.2011.0000 | RENOVIDROS LTDA 1.200,00
2887 30/11/2021 06/12/2021 04.122.0401.2011.0000 |JOSUEL LOURENCO DA SILVA 0329 3.500,00
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
2873 30/11/2021 30/11/2021 04.122.0401.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 30.826,46
2898 01/12/2021 14/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | SETEV SEGURANCA ELETRONICA | 1.400,00
3125 21/12/2021 21/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | DIFUSORAS DE PERNAMBUCO LTD 1.000,00
3183 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 284,68
3181 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 298,91
3184 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2007.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 298,91
3185 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 388,20
3179 29/12/2021 29/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | AGRESTE RADIODIFUSAO LTDA 1.000,00
3182 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 3.105,60
3178 29/12/2021 31/12/2021 04.122.0401.2011.0000 | WELLEYSON CESAR DA SILVA 3.700,00
3189 31/12/2021 31/12/2021 04.122.0409.2015.0000 | MARIA PATRICIA DE FONTES RIBE] 8.205,00
Subtotal do Recursos Préoprios 293.480,87 0,00
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 293.480,87 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Recursos Proprios
2 04/01/2021 20/01/2021 08.122.0801.2081.0000 | W U DE O E SILVA - ME 1.800,00
55 15/01/2021 29/01/2021 08.122.0801.2081.0000 | BANCO DO BRASIL S A 41,82
50 15/01/2021 23/01/2021 08.122.0801.2081.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ 850,00
57 15/01/2021 29/01/2021 08.243.0805.2088.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 877,30
59 15/01/2021 29/01/2021 08.244.0808.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.743,00
58 15/01/2021 29/01/2021 08.243.0806.2089.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.940,40
71 25/01/2021 02/02/2021 08.122.0801.2081.0000 | TENOSOFT SOFTWARE LTDA - ME 900,00
73 25/01/2021 29/01/2021 08.243.0806.2089.0000 | MANOEL CARLOS DE SOUZA 2.045,64
74 25/01/2021 29/01/2021 08.243.0806.2089.0000 | ADELSON FRANCISCO DA SILVA 2.566,22
89 29/01/2021 24/03/2021 08.244.0810.2095.0000 | EDJANE MARIA DA CONCEICAO 363,34
90 29/01/2021 18/03/2021 08.244.0810.2095.0000 | ELDER JOSE ALVES 836,00
88 29/01/2021 29/01/2021 08.122.0801.2080.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.969,63
91 29/01/2021 29/01/2021 08.122.0801.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.767,00
144 12/02/2021 12/02/2021 08.122.0801.2081.0000 | AUTO POSTO FEIRA NOVA COMBU 449,18
168 01/03/2021 31/05/2021 08.122.0801.2081.0000 | JOSE ROGERIO TABOSA 333,00
176 04/03/2021 05/05/2021 08.244.0810.2095.0000 | LUCAS JOSE DOS SANTOS 150,00
190 16/03/2021 31/05/2021 08.122.0801.2081.0000 | JOSE ROGERIO TABOSA 666,00
195 25/03/2021 25/03/2021 08.122.0801.2081.0000 | MARIO VIEIRA DA SILVA JUNIOR i 150,00
267 08/04/2021 08/04/2021 08.122.0801.2081.0000 | AUTO POSTO FEIRA NOVA COMBU 584,19
354 01/06/2021 22/06/2021 08.244.0810.2095.0000 | IRACEMA MARIA DE JESUS 300,00
431 30/06/2021 30/06/2021 08.244.0810.2095.0000 | GIDIANE SOLANGE DA SILVA 120,00
476 06/07/2021 27/08/2021 08.122.0801.2081.0000 |JOSE ROGERIO TABOSA 333,00
556 30/08/2021 30/08/2021 08.122.0801.2079.0000 | ROGERIO SOARES DOS SANTOS 06: 2.700,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Recursos Proprios
687 08/10/2021 08/10/2021 08.122.0801.2079.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.355,81
701 27/10/2021 29/10/2021 08.122.0801.2078.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 11.760,00
727 03/11/2021 10/11/2021 08.122.0801.2081.0000 |J. B. G. DA SILVA 960,46
769 03/11/2021 08/11/2021 08.122.0801.2079.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 1.758,24
771 17/11/2021 17/11/2021 08.122.0801.2079.0000 | A V DE LIMA CARNEIRO 2.100,00
775 22/11/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 4.268,56
790 30/11/2021 30/11/2021 08.243.0805.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 569,36
799 30/11/2021 06/12/2021 08.122.0801.2079.0000 |JOSUEL LOURENCO DA SILVA 0329 1.500,00
798 30/11/2021 30/11/2021 08.243.0805.2088.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.516,20
812 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0810.2095.0000 | SANDRELLE MARLUCE DA SILVA £ 475,00
811 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0810.2095.0000 | ANA PAULA DA SILVA 475,00
810 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0810.2095.0000 | JOSICLEIDE DAMIANA DE SANTAN 475,00
813 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0810.2095.0000 | EDILSON BERNARDINO DA SILVA 2.000,00
846 03/12/2021 03/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.281,50
854 09/12/2021 09/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | A V DE LIMA CARNEIRO 2.100,00
862 14/12/2021 14/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | AV DE LIMA CARNEIRO 2.600,00
874 22/12/2021 22/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | C L COMERCIO EM AVIAMENTOS E 230,30
866 22/12/2021 22/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | AV DE LIMA CARNEIRO 3.200,00
904 23/12/2021 23/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | C L COMERCIO EM AVIAMENTOS E 230,30
903 23/12/2021 23/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | ARMARINHO IVO LTDA 259,95
895 23/12/2021 30/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | IVONALDO C DA SILVA - ME 808,50
910 23/12/2021 31/12/2021 08.244.0808.2093.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 987,00
909 23/12/2021 31/12/2021 08.243.0805.2088.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 1.516,20
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Recursos Proprios

902 23/12/2021 23/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | LEO PLASTICOS E AVIAMENTOS L1 2.261,80

893 23/12/2021 29/12/2021 08.244.0810.2095.0000 | COMERCIAL ITAENGA EIRELI 2.464,60

877 23/12/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 2.825,14

900 23/12/2021 23/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | RAFAEL LENILSON DOS SANTOS 0¢ 3.000,00

912 23/12/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 3.069,00

901 23/12/2021 29/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | MEDEIROS & SILVA MERCADINHO 3.500,00

894 23/12/2021 30/12/2021 08.244.0810.2095.0000 | COMERCIAL JARAGUA REPRESEN]] 6.604,00

913 23/12/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | RODRIGO CESAR DE GUSMAO PIRE 3.069,00

914 31/12/2021 31/12/2021 08.122.0801.2079.0000 | BANCO DO BRASIL S A 2.537,51

Subtotal do Recursos Préoprios 103.714,78 0,00
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
786 30/11/2021 03/12/2021 08.244.0808.2093.0000 | MARIA IZABEL SEVERINA DO NAS( 1.855,00
805 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.0000 | PATRICIA MARIA BERNARDO 1.100,00
806 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.0000 | ANA PAULA JOSEFA DE ALMEIDA 1.100,00
809 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.0000 | JOSEFA FERREIRA DA SILVA 1.100,00
804 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.0000 | ESMERALDA MARIA ALVES DA SIL 1.100,00
808 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.0000 | DANILO RICARDO DOS SANTOS GU 1.580,00
807 01/12/2021 16/12/2021 08.244.0808.2093.0000 | EMILY NAYARA DE SANTANA MEL 1.800,00
892 23/12/2021 28/12/2021 08.243.0805.2088.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 525,57
880 23/12/2021 31/12/2021 08.241.0807.2086.0000 | ELIANE JOSE DA CRUZ 1.100,00
884 23/12/2021 30/12/2021 08.241.0807.2086.0000 | RENAN VANDERSON CABRAL DE M 1.380,00
879 23/12/2021 31/12/2021 08.241.0807.2086.0000 | SEVERINA IZAURA DA SILVA 1.850,00
891 23/12/2021 27/12/2021 08.243.0805.2088.0000 | ITAENGA COMERCIO VAREJISTA D 2.053,34
881 23/12/2021 31/12/2021 08.241.0807.2086.0000 | MARIA IZABEL SEVERINA DO NAS( 2.130,00
883 23/12/2021 31/12/2021 08.241.0807.2086.0000 | ALINE MARIA DOS SANTOS 2.130,00
887 23/12/2021 29/12/2021 08.241.0807.2086.0000 | CARAVANA DO PALHACO XILILIQU 2.500,00
886 23/12/2021 29/12/2021 08.241.0807.2086.0000 | MARCOS AUGUSTO DA SILVA 2.976,00
882 23/12/2021 31/12/2021 08.243.0805.2088.0000 | LUIS PAULO DE BARROS 3.750,00
885 23/12/2021 30/12/2021 08.241.0807.2086.0000 | THIAGO ALBERTO DA SILVA BARB 5.270,00
915 31/12/2021 31/12/2021 08.244.0808.2093.0000 |JOSE ROBERTO BARBOSA DE MEIL( 2.130,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 37.429,91 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 141.144,69 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO DE EDUCACAO
Recursos Proprios
150 25/01/2021 29/01/2021 13.392.1301.2041.0000 |JOSINETE FERREIRA DA SILVA 1.591,06
151 25/01/2021 29/01/2021 13.392.1301.2042.0000 | SEVERINO ERASMO DA SILVA 1.818,32
1211 30/09/2021 06/10/2021 13.392.1301.2043.0000 | WALKER JAMSON DA SILVA 700,00
1207 30/09/2021 07/10/2021 13.392.1301.2043.0000 | ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EI 17.800,00
1780 10/12/2021 16/12/2021 13.392.1301.2043.0000 |IVONALDO C DA SILVA - ME 4.248,00
1840 22/12/2021 22/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | SANDRO VIEIRA PESSOA 093685494 3.280,00
1854 28/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | ALVES E ALVES LTDA 34.500,00
1873 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | WILLIANS SOUSA DA SILVA 100,00
1869 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 |JAILSON BARBOSA DE SANTANA 200,00
1872 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | PAULO GONCALO DA SILVA JUNIO 200,00
1874 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | EDNALVA LEITE BARBOSA FERREI 200,00
1871 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | ALESSANDRO JEYBSON BEZERRA 200,00
1882 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | ANA PAULA DA SILVA SOARES 200,00
1870 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 |JOSE FERNANDO DOS SANTOS 200,00
1880 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | MARIA JOSE FELIPE NETO 300,00
1876 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA AVELI! 300,00
1865 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | ELMO FABIAO PEREIRA 300,00
1866 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 |JOAO BOSCO DE SOUSA 300,00
1867 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 |JOAO BOSCO DE SOUSA 300,00
1868 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 |JOSE RODRIGUES DE SOUSA FILHC 300,00
1879 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | ERIKA LEYDYANE FERREIRA DA S 300,00
1878 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | LUCIVANIA SANTOS DE SOUZA 300,00
1877 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | ADRIANA MARIA DA SILVA 500,00
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A PLICS
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
FUNDO DE EDUCACAO
Recursos Proprios
1864 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | ROBERTO SEVERINO DA SILVA 500,00
1875 31/12/2021 31/12/2021 13.392.1301.2043.0000 | LUCIA MARIA DE SOUZA 500,00
Subtotal do Recursos Proprios 69.637,38 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 69.637,38 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
248 25/01/2021 26/02/2021 15.451.1501.2046.0000 | MARLI BENEVENTO 454,58
316 29/01/2021 29/01/2021 15.451.1501.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 9.485,51
310 29/01/2021 29/01/2021 15.451.1501.2046.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 30.508,20
354 03/02/2021 03/02/2021 15.451.1501.2046.0000 | LUIZ MARQUES E LIMA TTDA 3.800,00
353 03/02/2021 03/02/2021 15.451.1501.2046.0000 |LUIZ MARQUES E LIMA TTDA 13.092,00
972 19/04/2021 08/09/2021 15.451.1501.2046.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 1.585,50
1414 29/06/2021 24/09/2021 15.451.1501.2046.0000 | ECOPESA AMBIENTAL S.A. 29.929,64
2012 27/08/2021 30/08/2021 15.451.1501.2046.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 2.491,60
2013 27/08/2021 30/08/2021 15.451.1501.2046.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 5.354,70
2170 14/09/2021 23/09/2021 15.451.1501.2046.0000 | TULIO JOSE DA SILVA 1.200,00
2250 30/09/2021 06/10/2021 15.451.1501.2046.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 5.853,80
2392 05/10/2021 05/10/2021 15.451.1501.2046.0000 | BRASIL POSTES INDUSTRIA DE PRE 2.950,00
2398 05/10/2021 05/10/2021 15.451.1501.2046.0000 |JOSE DE LEMOS VASCONCELOS & 11.875,00
2568 27/10/2021 27/10/2021 15.451.1501.2046.0000 | ELAINE CRISTINA FERREIRA DE SC 269,00
2579 27/10/2021 27/10/2021 15.451.1501.2046.0000 | MARLI BENEVENTO 1.969,16
2564 27/10/2021 27/10/2021 15.451.1501.2046.0000 |M M DE SANTANA MOVEIS EIRELI 2.099,00
2799 18/11/2021 18/11/2021 15.451.1501.2046.0000 | LUILSON BEZERRA DA SILVA JUNI 5.345,20
3112 21/12/2021 22/12/2021 15.451.1501.2046.0000 |JURANDIR B. SILVA 13.350,00
3165 29/12/2021 30/12/2021 15.451.1501.2046.0000 |G M FERREIRA ALBUQUERQUE 1.421,20
3168 29/12/2021 30/12/2021 15.451.1501.2046.0000 |G M FERREIRA ALBUQUERQUE 2.553,25
3166 29/12/2021 30/12/2021 15.451.1501.2046.0000 |G M FERREIRA ALBUQUERQUE 2.990,35
3167 29/12/2021 30/12/2021 15.451.1501.2046.0000 |G M FERREIRA ALBUQUERQUE 3.313,00
3180 29/12/2021 31/12/2021 15.451.1501.2046.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.158,00
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25
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
3163 29/12/2021 29/12/2021 15.451.1501.1028.0000 | LETTIERE CONSTRUCOES E SERVI( 6.432,83
Subtotal do Recursos Préprios 168.481,52 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
144 20/01/2021 15.451.1501.1024.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 259.979,00
145 20/01/2021 15.451.1501.1024.0000 | SENTRA SERVICOS E EMPREENDIM 1.124.980,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 0,00 1.384.959,00
Subtotal da Fun¢ao 15 - Urbanismo 168.481,52 1.384.959,00
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PREFEI:I‘URA DE FEIRA NOVA : ) Dezembro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
97 12/01/2021 12/01/2021 20.122.0401.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 0,47
309 29/01/2021 29/01/2021 20.122.0401.2053.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 1.411,54
314 29/01/2021 29/01/2021 20.122.0401.2053.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 5.964,00
1138 13/05/2021 13/05/2021 20.122.0401.2053.0000 |J L G TEIXEIRA & J M DE SANTANA 2.200,00
2350 01/10/2021 29/10/2021 20.122.0401.2053.0000 | JOSE JOAO DE SOUSA JUNIOR 2.000,00
2382 04/10/2021 04/10/2021 20.122.0401.2053.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARL 1.680,00
2547 27/10/2021 28/10/2021 20.122.0401.2053.0000 |LUIZ MARQUES E LIMA TTDA 760,00
2565 27/10/2021 27/10/2021 20.122.0401.2053.0000 | A. ADVIRGEM COMERCIAL LTDA 2.970,00
2888 30/11/2021 30/11/2021 20.122.0401.2053.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.494,00
2963 06/12/2021 16/12/2021 20.122.0401.2053.0000 | BETEL FARDAS INDUSTRIA DE CO! 4.899,75
3127 21/12/2021 21/12/2021 20.122.0401.2053.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARL 1.680,00
3128 21/12/2021 21/12/2021 20.122.0401.2053.0000 | M. DE FATIMA MACHADO DE FARL 3.122,00
Subtotal do Recursos Préprios 31.181,76 0,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 31.181,76 0,00
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i PLICS
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
25 - Energia
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
673 16/03/2021 20/07/2021 25.752.2501.2050.0000 | CASMATEL - SERVICOS ELETRICOS 795,52
Subtotal do Recursos Préprios 795,52 0,00
Subtotal da Funcdo 25 - Energia 795,52 0,00
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PREFEITURA DE FEIRA NOVA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2021
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
Prefeitura Municipal de Feira Nova
Recursos Proprios
307 29/01/2021 29/01/2021 26.782.0401.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 569,36
315 29/01/2021 30/09/2021 26.782.0401.2056.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 3.549,00
1148 14/05/2021 25/06/2021 26.782.0401.2056.0000 | GILMAR LOPES MOREIRA 2.000,00
1684 12/07/2021 31/12/2021 26.782.0401.2056.0000 | POSTO MUNIZ LTDA 15.905,50
2317 30/09/2021 30/09/2021 26.782.0401.2056.0000 | GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA D( 4.955,50
2554 27/10/2021 29/10/2021 26.782.0401.2056.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.368,00
2889 30/11/2021 30/11/2021 26.782.0401.2056.0000 | INSS- INST. NACIONAL DO SEGURC 4.399,50
3186 29/12/2021 31/12/2021 26.782.0401.2056.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE FE 426,76
Subtotal do Recursos Préprios 36.173,62 0,00
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 36.173,62 0,00
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S
PREFEITURA DE FEIRA NOVA b bro/2021
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO DE EDUCACAO
Recursos Proprios
1813 22/12/2021 22/12/2021 27.812.2701.2044.0000 |S. C. NUNES DA SILVA SANTANA M 5.283,80
1812 22/12/2021 22/12/2021 27.812.2701.2044.0000 |S. C. NUNES DA SILVA SANTANA M 10.199,00
1883 31/12/2021 31/12/2021 27.812.2701.2044.0000 |S. C. NUNES DA SILVA SANTANA M 14.300,00
Subtotal do Recursos Préprios 29.782,80 0,00
Subtotal da Funcdo 27 - Desporto e Lazer 29.782,80 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.484.177,33 1.520.677,78

Feira Nova

quinta-feira, 31 de marco de 2022 DANILSON CANDIDO GONZAGA
PREFEITO MUNICIPAL
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